全国高职高专校长联席会议文件

全国校联会〔2019〕10 号

全国高职高专校长联席会议关于 2019 年年会

校企合作论坛案例征集和企业推介的通知

各高等职业院校、相关企业单位：

全国高职高专校长联席会议 2019 年年会定于 2019 年 11 月

21 日-24 日在重庆市召开。年会“校企合作”分论坛以“深化产

教融合，构建校企命运共同体”为主题，设主题报告和企业展示

两个模块，围绕深化产教融合、校企合作，推动企业深度参与协

同育人、推动职业院校和行业企业形成命运共同体的目标，交流

研讨可复制、可推广的校企合作经验与做法，展示一批企业深度

参与协同育人的校企合作育人典型案例，推介一批产教融合型企

业与合作项目，助力职业院校培养服务区域发展的高素质技术技

能人才，提升新时代职业教育现代化水平。现就合作企业与合作

项目征集工作通知如下:

一、时间地点

1.时间：11 月 21 日-24 日。企业展示区安排在主会场周边，

会议代表在会前有集中观展环节，其余时间自由观展。

2.地点：重庆国际博览中心

地址：重庆市渝北区悦来大道 66 号

二、征集对象

征集对象：论坛发言企业、展位推介企业、资料推介企业

征集范围：已经或有意向与高职院校开展深度合作的企业

三、条件要求

1.论坛发言企业：必须是已经与高职院校开展合作的企业，

合作育人有深度、有特色、有成果、有前瞻。由合作企业方人员

主讲，每个企业发言时间预计在 15 分钟以内（含主讲和互动，发

言时间主办方可能根据会议安排进行调整，以实际通知为准）。

2.展位推介企业：本次分论坛以会展形式设置校企合作展区，

包含标准展位（3 米 x 3 米）和特选展位（自行设计安装布展）

两种方式，特选展位可提前自行选择展位，面积不得小于 36 平

方米。

3.资料推介企业：以附页（约 A4 幅面）的形式在统一印制在

会议手册中，每家企业一张，彩色单面或双面均可，企业自行设

计，统一印刷。征集不超过 5 家。

4.费用标准：论坛发言企业，30000 元/个；展位推介企业，

标准展位 6000 元/个，特装展位 800 元/每平方米；资料推介企业，

40000 元/个。

四、报名方式

1.报名企业请填写报名表（见附件），发送到邮箱：

4754448@qq.com。

2.报名展位推介的企业，要求如下：

（1）需提供企业简介、参展主要内容与形式，

（2）报名同时签订合同、汇款，按照到款顺序优先选择展位。

主办方委托北京中教仪国际会展有限公司签订合同并收款。

3.报名论坛发言的企业，需提供发言主题、企业简介和发言

PPT 初稿，入选后签订合同、汇款。

4.报名资料推介的企业，需提交设计初稿，入选后签订合同、

汇款。

5.报名联系人：何承 13723701013，张磊 13087668011

联系 QQ 群： 455243222

合同及汇款联系人：王瑞红 13911351225

6.汇款信息：

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账 户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行

7.报名截止时间：11 月 10 日。

附件：报名表

全国高职高专校长联席会议

2019 年 10 月 21 日